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Kontaktet e zyrtarëve përgjegjës të caktuar sipas detyrave:
	[bookmark: _GoBack]Nr. 
	Emri dhe mbiemri
	Kontaktet: nr. Telefonit dhe email adresa
	Zyrtarët kontaktues

	1.
	Albana Hajrizi Kunushevci
	Tel. zyrtar: 038/200-10-803
Email: albana.hajrizi@rks-gov.net
	Zyrtare përgjegjëse për mbrojtjen nga diskriminimi

	2.
	Sanie Elezi Berisha
	Tel. Zyrtar: 038/200-10-804,
Email: sanie.elezi@rks-gov.net

	Zyrtare kontaktuese në mes AMMKM-së dhe Agjencisë për Parandalimin e Korrupsionit

	3.
	Sanie Elezi Berisha
	Tel. Zyrtar: 038/200-10-804,
Email: sanie.elezi@rks-gov.net

	Zyrtare përgjegjëse për qasje në dokumentet publike

	4.
	Sanie Elezi Berisha
	Tel. Zyrtar: 038/200-10-804,
Email: sanie.elezi@rks-gov.net

	Zyrtare përgjegjëse për mbrojtjen e të dhënave personale

	5.
	Visar Hasani 
	Tel. Zyrtar: 038/200-10-806
Email: visar.hasani@rks-gov.net
	Zyrtar përgjegjës për sinjalizim në Agjencinë për Parandalimin e Korrupsionit
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